
Schnellschach SG WB Eilenriede 2016/2017
Endergebnis

Platz Name, Vorname Pkt. Turnier 1 Turnier 2 Turnier 3 Turnier 4 Turnier 5 Turnier 6 Gesamtpunkte Grand-Prix-Wertung
1 Kleinschroth, Roland 10 5 6 10 10 41 41
2 Schmidt, Oliver 8 8 8 8 8 6 46 40
3 Obert, Günter-Fritz 10 10 6 26 26
4 Schmalz, Dierk 6 6 5 5 4 1 27 26
5 Schatzke, Peter 2 6 10 18 18
6 Kräuter, Paavo 3 5 3 11 11
7 Paetsch, Hanno 4 1 2 2 9 9
8 Fuchs, Michael 8 8 8
9 Meier, Detlef 3 5 8 8

10 Jagst, Hilmar 4 4 8 8
11 Gründer, Michael 5 5 5
12 Petkovic, Dragan 2 3 5 5

13.-14. Utermark, Dieter 4 4 4
13.-14. Mumm, Karen 4 4 4
15.-16. Richter, Klaus 3 3 3
15.-16. Diskin, Semen 3 3 3

17 Mohwinkel, Klaus 1 2 3 3
18 Meding, Günter 2 2 2

19.-21. Eckert, Lutz 1 1 1
19.-21. Weimann, Jörg 1 1 1
29.-21. Brockmann, Marc 1 1 1
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6. Runde vom 23.03.17 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg
1. 3. Schatzke,Peter   1818 SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 19.0 14.00 
2. 6. Fuchs,Michael,Dr.   1610 SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 18.5 12.75 
3. 1. Schmidt,Oliver   1966 SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 23.0 14.75 
4. 7. Meier,Detlef   1594 SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 22.0 13.50 
5. 4. Jagst,Hilmar   1785 SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 20.5 12.25 
6. 8. Kräuter,Paavo Alexan   1586 SG Eilenriede - 6 4 0 2 4.0 18.5 10.00 
7. 5. Paetsch,Hanno,Dr.   1747 SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 20.0 9.75 
8. 2. Schmalz,Dierk   1923 SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 16.5 8.00 
9. 10. Richter,Klaus   1510 SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.5 6.00 
10. 11. Eckert,Lutz   1494 SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.0 7.00 
11. 9. Weimann,Jörg   1543 SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 17.5 4.50 
12. 12. Mumm,Karen   1464 SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 17.0 2.50 
13. 15. Fenge,Hilmar,Prof. D   998 SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 14.5 2.50 
14. 14. Piotrowski,Jan   1142 SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 13.5 2.00 
15. 13. Flörchinger,Ludolf   1461 SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 18.5 1.50 
16. 16. Böhme,Luca     SG Eilenriede - 6 0 0 6 0.0 12.5 0.00 
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5. Runde vom 23.02.17 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buch
h 

1. 1. Kleinschroth,Roland   2081 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 24.0 
2. 3. Schmidt,Oliver   1966 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 22.0 
3. 2. Obert,Günter-Fritz   1986 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 21.0 
4. 10. Kräuter,Paavo Alexan   1586 N   SG Eilenriede - 6 4 1 1 4.5 20.0 
5. 4. Schmalz,Dierk   1923 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 22.5 
6. 5. Diskin,Semen   1674 N   SK Lister Turm GER 6 4 0 2 4.0 18.0 
7. 6. Mohwinkel,Klaus   1641 N   SK Anderten GER 6 3 1 2 3.5 20.5 
8. 12. Weimann,Jörg   1543 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 20.5 
9. 16. Flörchinger,Ludolf   1461 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 20.0 
10. 8. Meier,Detlef   1594 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.5 
11. 7. Utermark,Dieter   1641 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 12.5 
12. 14. Eckert,Lutz   1494 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 18.5 
13. 9. Brockmann,Marc   1588 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 15.5 
14. 13. Danisch, Garvin   1500 N       6 2 0 4 2.0 15.5 
15. 15. Mumm,Karen   1464 N W SG Eilenriede GER 6 1 2 3 2.0 15.0 
16. 11. Petkovic,Dragan   1571 N   SG Eilenriede YUG 6 1 1 4 1.5 14.5 
17. 17. Piotrowski,Jan   1142 N   SG Eilenriede GER 6 1 1 4 1.5 13.0 
18. 18. Fenge,Hilmar,Prof. D   998 N   SG Eilenriede GER 6 0 0 6 0.0 12.5 
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4. Runde vom 26.01.17 

 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg
1. 1. Kleinschroth,Roland 2081 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 22.5 1963 
2. 2. Schmidt,Oliver 1966 N   SG Eilenriede GER 6 2 4 0 4.0 23.5 1841 
3. 4. Schatzke,Peter 1818 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 23.0 1867 
4. 3. Schmalz,Dierk 1923 N   SG Eilenriede GER 6 2 4 0 4.0 21.5 1852 
5. 10. Mumm,Karen 1464 N W SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 16.0 1569 
6. 6. Petkovic,Dragan 1571 N   SG Eilenriede YUG 6 3 1 2 3.5 21.0 1695 
7. 12. Meding,Günther 1370 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 21.0 1677 
8. 9. Eckert,Lutz 1494 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 16.0 1457 
9. 5. Utermark,Dieter 1641 N   SG Eilenriede GER 6 2 2 2 3.0 18.0 1499 
10. 7. Weimann,Jörg 1543 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 17.0 1353 
11. 8. Richter,Klaus 1510 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 16.5 1338 
12. 11. Jakubovics,Jörg 1415 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 13.5 1284 
13. 13. Piotrowski,Jan 1142 N   SG Eilenriede GER 6 1 2 3 2.0 14.5 1166 
14. 14. Fenge,Hilmar,Prof. D 998 N   SG Eilenriede GER 6 1 1 4 1.5 15.0 1067 
15. 16. Tergast, Tammo 800 N *     5 1 0 4 1.0 16.0 794 
16. 15. Ulloth, Tom 850 N *     2 0 0 2 0.0 13.5 780 
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3. Runde vom 24.11.16 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaL 
1. Obert,Günter-Fritz   1986 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 22.0 2016
2. Schmidt,Oliver   1966 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 22.0 1960
3. Kleinschroth,Roland   2081 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 21.0 1971
4. Schmalz,Dierk   1923 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 21.0 1882
5. Jagst,Hilmar   1785 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 19.0 1729
6. Richter,Klaus   1510 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 17.5 1685
7. Paetsch,Hanno,Dr.   1747 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 15.5 1678
8. Mohwinkel,Klaus   1641 N   SK Anderten GER 6 3 0 3 3.0 20.0 1600
9. Mumm,Karen   1464 N W SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.0 1513
10. Fuchs,Michael,Dr.   1610 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 17.5 1638
11. Schatzke,Peter   1818 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 16.0 1519
12. Weimann,Jörg   1543 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 22.0 1706
13. Utermark,Dieter   1641 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 19.0 1652
14. Fenge,Hilmar,Prof. D   998 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 12.5 1393
15. Flörchinger,Ludolf   1461 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 18.0 1502
16. Jakubovics,Jörg   1415 N   SG Eilenriede GER 6 1 1 4 1.5 15.0 1259
17. Piotrowski,Jan   1142 N   SG Eilenriede GER 6 1 1 4 1.5 14.0 1206
18. Pirker,Franz   1219 N   SK Turm Hannover AUT 6 0 1 5 0.5 14.0 970 
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2. Runde vom 27.10.16 

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh RaLstg
1. Obert,Günter-Frit   1986   SG Eilenriede GER 3 3 0 4.5 22.0 1958 
2. Schmidt,Oliver   1966   SG Eilenriede GER 3 3 0 4.5 20.0 1957 
3. Schmalz,Dierk   1923   SG Eilenriede GER 3 3 0 4.5 20.0 1922 
4. Kleinschroth,Rola   2081   SG Eilenriede GER 3 2 1 4.0 20.0 1819 
5. Utermark,Dieter   1641   SG Eilenriede GER 3 2 1 4.0 18.0 1678 
6. Meier,Detlef   1594   SG Eilenriede GER 3 1 2 3.5 25.0 1960 
7. Schatzke,Peter   1818   SG Eilenriede GER 3 1 2 3.5 19.5 1747 
8. Paetsch,Hanno,Dr.   1747   SG Eilenriede GER 2 2 2 3.0 20.0 1680 
9. Weimann,Jörg   1543   SG Eilenriede GER 3 0 3 3.0 15.0 1470 
10. Jakubovics,Jörg   1415   SG Eilenriede GER 3 0 3 3.0 14.0 1419 
11. Eckert,Lutz   1494   SG Eilenriede GER 2 1 3 2.5 18.0 1592 
12. Fuchs,Michael,Dr.   1610   SG Eilenriede GER 2 0 4 2.0 17.0 1476 
13. Flörchinger,Ludol   1461   SG Eilenriede GER 2 0 4 2.0 16.5 1452 
14. Buwitt,Sven   1440   SG Eilenriede GER 1 2 3 2.0 14.5 1386 
15. Piotrowski,Jan   1142   SG Eilenriede GER 1 1 4 1.5 14.5 1224 
16. Calbay, Cezmi   1000   Gast   0 1 5 0.5 14.0 1040 
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1. Runde vom 22.09.16 

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg
1. Kleinschroth,Rola   2081   SG Eilenriede GER 5 1 0 5.5 22.0 19.50 
2. Schmidt,Oliver   1966   SG Eilenriede GER 4 2 0 5.0 22.5 17.75 
3. Schmalz,Dierk   1923   SG Eilenriede GER 4 1 1 4.5 19.5 14.00 
4. Gründer,Michael   1932   SG Eilenriede GER 3 2 1 4.0 25.0 15.25 
5. Paetsch,Hanno,Dr.   1747   SG Eilenriede GER 4 0 2 4.0 20.5 10.00 
6. Kräuter,Paavo Ale   1586   SG Eilenriede - 4 0 2 4.0 16.5 8.50 
7. Petkovic,Dragan   1571   SG Eilenriede YUG 3 1 2 3.5 20.5 8.75 
8. Brockmann,Marc   1588   SG Eilenriede GER 3 1 2 3.5 18.0 8.50 
9. Richter,Klaus   1510   SG Eilenriede GER 3 1 2 3.5 16.5 7.00 
10. Buwitt,Sven   1440   SG Eilenriede GER 2 3 1 3.5 14.5 8.00 
11. Mohwinkel,Klaus   1641   SK Anderten GER 3 0 3 3.0 23.0 10.50 
12. Meier,Detlef   1594   SG Eilenriede GER 2 2 2 3.0 20.5 9.50 
13. Weimann,Jörg   1543   SG Eilenriede GER 3 0 3 3.0 20.0 6.50 
14. Fuchs,Michael,Dr.   1610   SG Eilenriede GER 2 1 3 2.5 17.5 3.25 
15. Mumm,Karen   1464 W SG Eilenriede GER 2 1 3 2.5 16.5 4.00 
16. Flörchinger,Ludol   1461   SG Eilenriede GER 2 1 3 2.5 16.5 3.75 
17. Piotrowski,Jan   1142   SG Eilenriede GER 2 1 3 2.5 14.0 3.25 
18. Jakubovics,Jörg   1415   SG Eilenriede GER 2 1 3 2.5 12.0 3.25 
19. Utermark,Dieter   1641   SG Eilenriede GER 2 0 4 2.0 20.0 4.50 
20. Zadneprovskaya,Ni   1367 W SG Eilenriede RUS 2 0 4 2.0 15.0 4.00 
21. Thorsten Rademake   500   Gast   1 1 4 1.5 18.0 4.25 
22. Fenge,Hilmar,Prof   998   SG Eilenriede GER 1 0 5 1.0 15.5 2.00 
23. Meding,Günther   1370 * SG Eilenriede GER 1 0 3 1.0 13.5 1.00 
 


